Paraíso, localizada no Ramal Belo Jardim 3, Km 08, no Município de 
Rio Branco/AC.
DO ACRÉSCIMO E SUPRESSÃO: O presente termo, tem como objeto 
acrescer o valor de R$ 62.850,73 (sessenta e dois mil oitocentos e cin-
quenta reais e setenta e três centavos), que corresponde ao acréscimo 
de R$ 71.352,10 (setenta e um mil trezentos e cinquenta e dois reais  e 
dez centavos) que corresponde ao percentual de 23,38% e supressão 
de R$ 8.501,37 (oito mil quinhentos e um reais e trinta e sete centavos) 
que corresponde ao percentual de 2,79%, passando o Contrato de R$ 
305.139,35 (Trezentos e Cinco mil, Cento e Trinta e Nove reais e Trinta 
e Cinco centavos) para R$ 367.990,08 (trezentos e sessenta e sete mil, 
novecentos e Noventa reais e oito centavos) de acordo com a Justifica-
tiva constantes no processo SEI e Parecer nº 61/2021/PGE/PA, parte 
integrante do presente termo.